
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zomercup Venlo 

19 augustus 2017 



  

 

Uitslagenlijst 10,3 km 
      

# Voornaam Achternaam Vereniging Boot Categorie Tijd     

1 Dominic Drieschner KSG Köln Vlakbaan Heren 00:48:10 + 00:00:00 

2 Ivo Lamers KV Viking Venlo Afvaart Heren 00:49:18 + 00:01:08 

3 Eef Haaze KV Viking Venlo Vlakbaan Dames 00:49:19 + 00:01:09 

4 Günter Heilinger RKC Köln K Xor Masters D 00:49:39 + 00:01:29 

5 Sebastiaan Verhaagh KV Viking Venlo Afvaart Heren 00:52:21 + 00:04:11 

6 Victor den Haan KV Viking Venlo Afvaart Heren 00:52:23 + 00:04:13 

7 Omer Abazagic Bosnië-Herzegovina Afvaart Masters B 00:52:24 + 00:04:14 

8 Ton Brouwers KV Viking Venlo Afvaart Masters C 00:52:31 + 00:04:21 

9 Guus van Veen KV Viking Venlo Afvaart Heren 00:54:38 + 00:06:28 

10 Lex Haan KV Gaasperplas Vlakbaan Masters C 00:56:56 + 00:08:46 

11 David Drieschner KSG Köln Afvaart Masters A 00:58:31 + 00:10:21 

12 Yannick Frädrich KSG Köln Afvaart Junioren B 00:59:31 + 00:11:21 

13 Sander Dinghs KV Viking Venlo Afvaart Masters A 01:02:40 + 00:14:30 

14 Birgit Sülzer FFB Brühl Afvaart Masters B 01:03:47 + 00:15:37 

15 Franz Bucher FFB Brühl Afvaart Masters C 01:03:48 + 00:15:38 

16 Menno van de Meerakker VKC Afvaart Junioren B 01:08:21 + 00:20:11 

17 Suzan van de Meerakker VKC Afvaart Junioren A 01:13:30 + 00:25:20 

  Richard Kaudelka Geen Surfski Masters B DNF     

  Dennis Drieschner KSG Köln Vlakbaan Heren DNF     

  Janosch Sülzer FFB Brühl Afvaart Heren DNS     

  Sandor Houben KV Viking Venlo Afvaart Masters B DNS     

                           
         

         



  

       

Uitslagenlijst 3,1 km 
      

# Voornaam Achternaam Vereniging Boot Categorie Tijd     

1 Florian Sülzer FFB Brühl Afvaart Scholieren A 00:17:22 + 00:00:00 

2 Simon Stein FFB Brühl Afvaart Scholieren A 00:17:23 + 00:00:01 

3 Lars Tuithof KV Viking Venlo Afvaart Scholieren A 00:19:23 + 00:02:01 

4 Philipp Stein FFB Brühl Afvaart Scholieren A 00:20:32 + 00:03:10 

5 Eva Stein FFB Brühl Afvaart Scholieren C 00:21:44 + 00:04:22 

 

 

 

 

 

Uitslagenlijst Blauwe Wimpel 10,3 km   

# Voornaam Achternaam Geschatte tijd Tijd Verschil 

1 
Ivo Lamers 00:49:00 00:49:18 + 00:00:18 

2 
Eef Haaze 00:48:21 00:49:19 + 00:00:58 

3 
Victor den Haan 00:55:00 00:52:23 - 00:02:37 

4 
Guus van Veen 00:52:00 00:54:38 + 00:02:38 

5 
Sebastiaan Verhaagh 00:48:22 00:52:21 + 00:03:59 

6 
Sander Dinghs 00:58:40 01:02:40 + 00:04:00 

7 
Ton Brouwers 01:15:00 00:52:31 - 00:22:29 

       

       

       

       

       

       

Uitslagenlijst Blauwe Wimpel 3,1 km   

# Voornaam Achternaam Geschatte tijd Tijd Verschil 

1 Lars Tuithof 00:16:30 00:19:23 + 00:02:53 

       

       

       


